
  公告编号：2015-024 

股份简称：天鹅家纺        股份代码：832622         主办券商：国元证券 

安徽天鹅家纺股份有限公司 

董监高人员变动公告更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

安徽天鹅家纺股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015年 10 月 29日在 

全国中小企业股份转让系统平台披露了《安徽天鹅家纺股份有限公司董监高人员

变动公告》，原《安徽天鹅家纺股份有限公司董监高人员变动公告》中 “（二）

被任免董监高人员情况”补充内容如下： 

（二）被任免董监高人员情况 

该任命董事长、总经理储荣生先生持有公司股份 22,180,000 股，占公司股

本的 69.31%。 

该任命董事、董事会秘书储小飞女士持有公司股份 30,000 股，占公司股本

的 0.09%。 

该任命董事金家明先生持有公司股份 30,000 股，占公司股本的 0.09%。 

该任命董事储劲松先生持有公司股份 30,000 股，占公司股本的 0.09%。 

该任命董事、财务负责人储宏斌先生持有公司股份 30,000 股，占公司股本

的 0.09%。 

该任命股东代表监事储德贵先生持有公司股份 10,000 股，占公司股本的

0.03%。 

该任命监事会主席吕旺生先生持有公司股份 0股，占公司股本的 0.00%。 

该任命职工代表监事肖友朋先生持有公司股份 0股，占公司股本的 0.00%。 

 

 

 

安徽天鹅家纺股份有限公司 

董事会           

2015年 10 月 30日     


